
 

 

DECRETO Nº 41, DE 07 DE MAIO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA N. 

13/2024 E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MACIEL SCHNEIDER, Prefeito Municipal do Município de Saudades, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas por Lei; 

 

CONSIDERANDO a regularidade formal dos procedimentos adotados na 

formalização da Chamada Pública n. 13/2024 e transcorrido o prazo para interposição de 

recursos em face dos resultados; 

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final da Chamada Pública Edital n. 13/2024, 

destinado à contratação de pessoal do poder Executivo Municipal de Saudades, conforme 

Anexo Único. 

 

Art.  2º.  A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação 

se dará de acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Saudades/SC, 07 de maio de 2024. 

 

 

 

MACIEL SCHNEIDER 

Prefeito Municipal  

 

Este Decreto foi registrado e publicado nesta Secretaria em data supra. 

 

 

MARCIO OTAIR HART 

Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa  



 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS DO ENSINO FUNDAMENTAL: 

 

Classificação Nome Pontuação 

1° DÉBORA NIEDERLE 6,00 

2º JOICE STEIN PAPPIS 5,50 

*Desempate observando o disposto no item 4.1.3 do Edital. 

 

CARGO: AGENTE EDUCATIVO: 

 

Classificação Nome Pontuação 

1° JESSICA CAROLINA SCHABARUM RAMIRES 1,00 

2º CRISTINA FRITZEN 0,80 

3º JACQUELINE FERREIRA GOMES 0,50 

4º SIMEIA FERREIRA DE MELLO 0,00 

5º PAULA VANESSA FEIL PUHL 0,00 

6º KÁTIA WESCHENFELDER 0,00 

7º DANIELI BIEGER 0,00 

8º RAFAELA AYALA ARIS FERRARI 0,00 

9º SOLANGE SCHUH 0,00 

10º CINTIA VANUSA GIROTO DILL 0,00 

11º MÁRCIA KAUFMANN 0,00 

12º MONICA ANTON DOS SANTOS 0,00 

13º MARCIELI SCHUCK 0,00 

14º ANA ELIZANDRA HOCHSCHEIDT 0,00 

15º VANESSA MICHELI DA SILVA 0,00 

16º ANDRESSA MAHLE 0,00 

17º TALIA SCHOTCKA 0,00 

18º CARINE MIGUELA SCHUH 0,00 

19º JOÃO VICTOR CORREIA MALESKI 0,00 

20º EDINARA DOS SANTOS 0,00 

21º NAYLA CRISTHINE MOHR 0,00 

22º GIANE MARQUES PEDROSO 0,00 

23º ANDRESSA GRIEBLER 0,00 

*Desempate observando o disposto no item 4.1.3 do Edital. 

 



 

 

 

 

CARGO: MOTORISTA (JUVÊNCIO): 

 

Classificação Nome Pontuação 

1° RICARDO ALEX KOLLING 2,10 

2º DIRLEI ANDRÉ DIAS 0,50 

3º CLEUDIMAR EUGÊNIO FERRARI 0,00 

4º VANTUIR EICHELBERGER 0,00 

*Desempate observando o disposto no item 4.1.3 do Edital. 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: 

 

Classificação Nome Pontuação 

1° ANDREIA KNAK CELLA 1,00 

2º ANA PAULA WINTER 0,50 

3º ANA ELIZANDRA HOCKSCHEIDT 0,00 

4º VIVIANE ALBANI 0,00 

5º JOÃO VICTOR CORREIA MALESKI 0,00 

*Desempate observando o disposto no item 4.1.3 do Edital. 

 


		2024-05-08T08:22:40-0300
	MARCIO OTAIR HART:03108308939
	Eu sou o autor deste documento


		2024-05-08T08:23:48-0300
	MACIEL SCHNEIDER:04533814999
	Eu sou o autor deste documento




